
氏名 距離 時間 大会名 開催日
5000m ２２分２０秒 アトミクラブイムトライアル 2017/4/21
10km ４６分４５秒 第34回富里スイカロードレース 2017/6/25

10マイル １時間１２分５７秒 第20回記念ニューリバーロードレースin八千代 2017/12/10
ハーフ １時間４４分２４秒 第37回鹿沼さつきマラソン 2017/5/14
30km ２時間３３分４７秒 第52回青梅マラソン 2018/2/18

フルマラソン ３時間２８分２９秒 第6回サンスポ古河はなももマラソン 2018/3/11
71km ７時間５１分０８秒 第27回富士五湖チャレンジウルトラマラソン 2017/4/23

5000m １５分５５秒 織田Ｆ利用する会　合同タイムトライアル 2017/6/29
10km ３２分４９秒 第42回板橋区・高島平ロードレース大会 2017/10/15

ハーフ １時間１１分３５秒 第1回東京チャレンジハーフマラソン 2018/2/3
フルマラソン ２時間２８分１３秒 東京マラソン2018 2018/2/25

5000m １８分０２秒 アトミクラブタイムトライアル 2018/3/29
10km ３８分５０秒 2017 グリーンリボン ランニング フェスティバル 2017/10/9

ハーフ １時間２２分４９秒 第9回東京・赤羽ハーフマラソン 2018/1/21
フルマラソン ２時間５３分４６秒 第7回大阪マラソン 2017/11/26

5000m １７分３８秒 アトミクラブタイムトライアル 2017/8/24
10km ３６分０８秒 第36回八戸うみねこマラソン全国大会 2017/5/14

ハーフ １時間１７分１７秒 天童ラ・フランス マラソン2017 2017/11/5
フルマラソン ２時間５１分０９秒 第7回大阪マラソン 2017/11/26

ハーフ １時間１７分０６秒 第23回手賀沼エコマラソン大会 2017/10/29
フルマラソン ２時間３９分２９秒 第37回つくばマラソン 2017/11/26

20km １時間３８分１５秒 第32回田沢湖マラソン 2017/9/17
ハーフ １時間３５分１３秒 第40回神奈川マラソン 2018/2/4
5000m １９分０４秒 アトミクラブイムトライアル 2017/4/21

5km １９分１１秒 第12回ふかやシティハーフマラソン 2018/2/25
10km ４０分２５秒 第42回奥川健康マラソン 2017/6/18

荒木数也 5000m １６分４１秒 アトミクラブタイムトライアル 2018/3/29
ハーフ １時間３２分４６秒 第42回サンスポ千葉マリンマラソン 2018/1/21

フルマラソン ３時間１６分１６秒 第6回サンスポ古河はなももマラソン 2018/3/11
5000m ２０分３６秒 アトミクラブタイムトライアル 2017/11/16
ハーフ １時間３７分４７秒 第23回手賀沼エコマラソン大会 2017/10/29
30km ２時間１８分４１秒 第52回青梅マラソン 2018/2/18

フルマラソン ３時間２６分５１秒 第6回サンスポ古河はなももマラソン 2018/3/11
飯塚裕人 5000m １９分２４秒 アトミクラブイムトライアル 2017/4/21

五十嵐和夫 5000m ２４分２４秒 織田Ｆ利用する会　合同タイムトライアル 2017/6/29
17km １時間２６分３９秒 第9回ハセツネ30K 2017/4/2

フルマラソン ２時間５９分２０秒 第7回大阪マラソン 2017/11/26
100km ８時間４２分３１秒 第23回野辺山ウルトラマラソン 2017/5/21
10km ３５分０８秒 第42回板橋区・高島平ロードレース大会 2017/10/15

10マイル １時間０２分４０秒 かすみがうらマラソン兼国際盲人マラソン2017 2017/4/16
ハーフ １時間２１分３９秒 第27回仙台国際ハーフマラソン 2017/5/14

フルマラソン ２時間５２分２９秒 第7回大阪マラソン 2017/11/26
五合目コース １時間４２分４６秒 第70回富士登山競走 2017/7/28

ハーフ １時間２６分２３秒 第12回世田谷246ハーフマラソン 2017/11/12
フルマラソン ３時間２４分４９秒 第14回奥武蔵グリーンライン・チャレンジ42.195km 2017/10/8

36.1km ４時間１７分０４秒 第8回富士忍野高原トレイルレース 2017/6/4
ハーフ １時間４１分４５秒 第11回いたばしリバーサイドハーフマラソン 2017/12/3

フルマラソン ４時間０４分３０秒 かすみがうらマラソン兼国際盲人マラソン2017 2017/4/16
78km ９時間２１分０５秒 第24回奥武蔵ウルトラマラソン 2017/6/4
10km ３５分０７秒 2018新潟ハーフマラソン 2018/3/18

10マイル １時間１５分０２秒 かすみがうらマラソン兼国際盲人マラソン2017 2017/4/16
ハーフ １時間１７分４５秒 藍のまち羽生さわやかマラソン 2018/3/11

フルマラソン ３時間１０分１０秒 北海道マラソン2017 2017/8/27

男子　個人別・種目別ベスト　（2017年4月～2018年3月）
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氏名 距離 時間 大会名 開催日

男子　個人別・種目別ベスト　（2017年4月～2018年3月）

5km ２０分２１秒 第17回坂戸市民チャリティマラソン 2017/11/19
10km ４０分３３秒 第42回板橋区・高島平ロードレース大会 2017/10/15

ハーフ １時間２８分４７秒 第29回会津若松市鶴ヶ城ハーフマラソン大会　 2017/10/1
フルマラソン ３時間０６分２９秒 第37回つくばマラソン 2017/11/26

78km ７時間３８分３７秒 第24回奥武蔵ウルトラマラソン 2017/6/4
5000m １９分３６秒 アトミクラブタイムトライアル 2018/3/29

10000m ４１分４５秒 アトミクラブタイムトライアル 2018/2/22
ハーフ １時間２８分１５秒 2017川崎国際多摩川マラソン 2017/11/19

フルマラソン ３時間３７分３８秒 第37回つくばマラソン 2017/11/26
10マイル ５９分４０秒 かすみがうらマラソン兼国際盲人マラソン2017 2017/4/16

20km １時間１２分３０秒 第42回板橋区・高島平ロードレース大会 2017/10/15
ハーフ １時間１６分２５秒 第23回手賀沼エコマラソン大会 2017/10/29
30km １時間５３分３８秒 第52回青梅マラソン 2018/2/18

フルマラソン ２時間４４分３６秒 第37回つくばマラソン 2017/11/26
5000m １７分１２秒３８ 第257回日本体育大学長距離競技会 2017/6/4

10000m ３６分５５秒 アトミクラブタイムトライアル 2018/2/22
20km １時間１３分２９秒 第42回板橋区・高島平ロードレース大会 2017/10/15

ハーフ １時間１７分０４秒 東京トライアルハーフマラソン 2017/10/28
30km １時間５４分２５秒 第52回青梅マラソン 2018/2/18

フルマラソン ２時間４０分１２秒 第7回大阪マラソン 2017/11/26
5km １６分４３秒 第12回世田谷246ハーフマラソン 2017/11/12

10km ３５分３４秒 2017 グリーンリボン ランニング フェスティバル 2017/10/9
ハーフ １時間２２分３５秒 第37回山日YBS富士吉田火祭りロードレース 2017/8/27

フルマラソン ２時間５２分４７秒 静岡マラソン2018 2018/3/4
5000m １８分４４秒 アトミクラブタイムトライアル 2018/3/29
10km ３９分３６秒 第8回 足立フレンドリーマラソン 2017/12/23
20km １時間２４分４０秒 第31回しろいし蔵王高原マラソン大会 2017/9/10

ハーフ １時間２３分２１秒 第27回仙台国際ハーフマラソン 2017/5/14
30km ２時間７分４８秒 第37回河北新報錦秋湖マラソン 2017/5/28

フルマラソン ２時間５９分１０秒 第48回防府読売マラソン大会 2017/12/17
100km １０時間３１分２８秒 第27回富士五湖チャレンジウルトラマラソン 2017/4/23
10km ３７分０８秒 第20回記念ニューリバーロードレースin八千代 2017/12/10

ハーフ １時間２１分５２秒 第19回ハイテクハーフマラソン 2018/1/14
フルマラソン ２時間４８分５９秒 2018板橋Cityマラソン 2018/3/18

10km ５０分４１秒 第42回板橋区・高島平ロードレース大会 2017/10/15
ハーフ ２時間１０分０５秒 第42回サンスポ千葉マリンマラソン 2018/1/21

一ノ瀬博文 フルマラソン ３時間０４分４０秒 静岡マラソン2018 2018/3/4
5000m １９分０３秒 アトミクラブタイムトライアル 2017/7/27

10000m ４０分１０秒 アトミクラブタイムトライアル 2018/2/22
20km １時間２１分５５秒 第42回板橋区・高島平ロードレース大会 2017/10/15

ハーフ １時間２５分３４秒 第9回東京・赤羽ハーフマラソン 2018/1/21
フルマラソン ３時間０１分０８秒 第37回つくばマラソン 2017/11/26

100km ９時間０９分３４秒 第27回富士五湖チャレンジウルトラマラソン 2017/4/23
19.8km １時間３６分１７秒 第33回西湖ロードレース 2017/6/18
ハーフ １時間４４分５４秒 第23回手賀沼エコマラソン大会 2017/10/29

フルマラソン ３時間２７分２６秒 第3回さいたま国際マラソン 2017/11/12
稲宮竜一 フルマラソン ３時間１６分０６秒 第67回別府大分毎日マラソン 2018/2/4

3000m １６分４３秒 アトミクラブタイムトライアル 2017/8/24
5000m ２７分５８秒 織田Ｆ利用する会　合同タイムトライアル 2017/6/29
9000m ５３分０３秒 アトミクラブタイムトライアル 2017/12/21
3000m １３分００秒 アトミクラブタイムトライアル 2017/8/24
5000m ２１分１５秒 アトミクラブタイムトライアル 2017/11/16

フルマラソン ３時間４１分５５秒 第6回サンスポ古河はなももマラソン 2018/3/11
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氏名 距離 時間 大会名 開催日

男子　個人別・種目別ベスト　（2017年4月～2018年3月）

5000m １９分５２秒 織田Ｆ利用する会　合同タイムトライアル 2017/6/29
20km １時間２８分１４秒 第42回板橋区・高島平ロードレース大会 2017/10/15
30km ２時間１３分０９秒 第52回青梅マラソン 2018/2/18

ハーフ １時間３０分５６秒 第8回 足立フレンドリーマラソン 2017/12/23
フルマラソン ３時間１３分０５秒 第6回サンスポ古河はなももマラソン 2018/3/11

5000m １８分５１秒 アトミクラブタイムトライアル 2017/7/27
10000m ３９分２０秒 アトミクラブタイムトライアル 2017/12/21

10km ３８分１６秒 第36回ねりま光が丘ロードレース 2017/11/12
ハーフ １時間２５分３４秒 第23回手賀沼エコマラソン大会 2017/10/29
30km ２時間１７分５０秒 東京30K秋大会 2017/10/7

フルマラソン ３時間０５分２６秒 第37回つくばマラソン 2017/11/26
今井泰徳 5000m １８分３０秒 アトミクラブタイムトライアル 2017/11/16

5000m １９分２９秒 アトミクラブタイムトライアル 2017/11/16
10000m ４１分１６秒 アトミクラブタイムトライアル 2018/2/22

20km １時間２０分２２秒 第33回巨峰の丘マラソン 2017/9/17
ハーフ １時間２５分２１秒 第27回坂東市いわい将門ハーフマラソン 2017/11/12

フルマラソン ２時間５７分５７秒 第67回別府大分毎日マラソン 2018/2/4
山頂コース ４時間０５分０６秒 第70回富士登山競走 2017/7/28

5000m １５分３６秒 織田Ｆ利用する会　合同タイムトライアル 2017/6/29
5km １５分１０秒 第42回 牛久シティマラソン 2018/1/8

ハーフ １時間１６分４７秒 第1回東日本ハーフマラソン 2017/10/1
1000m ３分０８秒 アトミクラブタイムトライアル 2017/8/24
5000m １６分４３秒 アトミクラブタイムトライアル 2017/4/21
ハーフ １時間１６分０７秒 陸王杯第33回行田市鉄剣マラソン 2017/4/2

上野　力 ハーフ １時間２７分０９秒 練馬こぶしハーフマラソン2018 2018/3/25
ハーフ １時間１６分２１秒 大分シティハーフマラソン2018 2018/1/7

フルマラソン ２時間４２分２２秒 東京マラソン2018 2018/2/25
五合目コース １時間４４分３５秒 第70回富士登山競走 2017/7/28

3000m １０分０８秒 アトミクラブタイムトライアル 2018/3/29
5000m １７分１６秒 アトミクラブタイムトライアル 2017/4/21

10000m ３６分５８秒 アトミクラブタイムトライアル 2018/2/22
10km ３７分０４秒 第42回板橋区・高島平ロードレース大会 2017/10/15

打越忠夫 ハーフ １時間２６分０３秒 練馬こぶしハーフマラソン2018 2018/3/25
ハーフ １時間５０分２１秒 第12回世田谷246ハーフマラソン 2017/11/12

フルマラソン ４時間０２分５２秒 第37回つくばマラソン 2017/11/26
10000m ４０分３４秒 アトミクラブタイムトライアル 2017/12/21

フルマラソン ３時間１２分４３秒 静岡マラソン2018 2018/3/4
ハーフ １時間１５分３５秒 第40回神奈川マラソン 2018/2/4

フルマラソン ２時間４４分５５秒 第61回「新春」東京喜多(北)マラソン 2018/1/21
遠藤昌志 ハーフ １時間２５分４５秒 第27回坂東市いわい将門ハーフマラソン 2017/11/12

5km １６分４０秒 2018板橋Cityマラソン 2018/3/18
20km １時間１３分０５秒 第42回板橋区・高島平ロードレース大会 2017/10/15

ハーフ １時間１５分３８秒 彩湖完成20周年記念 戸田マラソンin彩湖2017 2017/11/19
フルマラソン ２時間３７分１９秒 第67回別府大分毎日マラソン 2018/2/4

5km ２３分５０秒 第36回ねりま光が丘ロードレース 2017/11/12
10km ４９分４８秒 第42回 牛久シティマラソン 2018/1/8

フルマラソン ４時間３６分１０秒 東京マラソン2018 2018/2/25
ハーフ １時間１９分１３秒 第37回フロストバイトロードレース 2018/1/14
30km １時間５９分０８秒 第52回青梅マラソン 2018/2/18

フルマラソン ２時間４８分５０秒 第6回サンスポ古河はなももマラソン 2018/3/11
山頂コース ３時間３４分３８秒 第70回富士登山競走 2017/7/28

大久保弘幸 30km ２時間３３分０５秒 第52回青梅マラソン 2018/2/18
5000m １９分４８秒 アトミクラブタイムトライアル 2017/4/21

10000m ４４分１９秒 アトミクラブタイムトライアル 2018/2/22

ハーフ １時間２４分２４秒 第29回会津若松市鶴ヶ城ハーフマラソン大会　 2017/10/1
五合目コース ２時間１６分３７秒 第70回富士登山競走 2017/7/28

乾宏一郎

遠藤典数
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氏名 距離 時間 大会名 開催日

男子　個人別・種目別ベスト　（2017年4月～2018年3月）

3000m １１分３０秒 アトミクラブタイムトライアル 2017/8/24
5000m １８分３１秒 アトミクラブタイムトライアル 2017/4/21

フルマラソン ２時間５１分０１秒 東京マラソン2018 2018/2/25
山頂コース ３時間３０分０７秒 第70回富士登山競走 2017/7/28

5000m １７分０４秒 アトミクラブタイムトライアル 2017/11/16
10km ３５分２９秒 第8回 足立フレンドリーマラソン 2017/12/23

ハーフ １時間１４分４４秒 第30回上尾シティマラソン 2017/11/19
フルマラソン ２時間３６分０１秒 第67回別府大分毎日マラソン 2018/2/4

大塚博幸 ハーフ １時間５１分４８秒 第40回神奈川マラソン 2018/2/4
5000m １６分０９秒 アトミクラブタイムトライアル 2018/3/29
10km ３２分１９秒 第8回 足立フレンドリーマラソン 2017/12/23

ハーフ １時間１６分０２秒 第23回手賀沼エコマラソン大会 2017/10/29
フルマラソン ２時間２２分４５秒 東京マラソン2018 2018/2/25

78km ６時間０５分１６秒 第24回奥武蔵ウルトラマラソン 2017/6/4
100km ７時間５６分２２秒 第32回サロマ湖100kmウルトラマラソン 2017/6/25

クォーター ４１分２５秒 第42回ひだ金山清流マラソン 2017/11/5
20km １時間２１分３２秒 第42回板橋区・高島平ロードレース大会 2017/10/15

ハーフ １時間２４分４９秒 第9回東京・赤羽ハーフマラソン 2018/1/21
30km ２時間０６分４４秒 第52回青梅マラソン 2018/2/18

フルマラソン ２時間５８分５１秒 第37回つくばマラソン 2017/11/26
山頂コース ４時間０７分０７秒 第70回富士登山競走 2017/7/28

78km ７時間４８分１１秒 第24回奥武蔵ウルトラマラソン 2017/6/4
100km ９時間４１分１６秒 第27回富士五湖チャレンジウルトラマラソン 2017/4/23

岡﨑喜和 3000m １２分１０秒 アトミクラブタイムトライアル 2017/8/24
岡田信行 ハーフ １時間２４分３０秒 第11回いたばしリバーサイドハーフマラソン 2017/12/3

1500m ５分４９秒 リスタートタイムトライアル 2017/6/11
2000mSC ９分２７秒 第38回全日本マスターズ陸上 2017/10/28

3000m １４分０２秒 アトミクラブタイムトライアル 2017/11/16
5000m ２２分５７秒 アトミクラブイムトライアル 2017/4/21

10000m ５１分４０秒 アトミクラブタイムトライアル 2017/12/21
ハーフ ２時間０５分４４秒 第40回足利尊氏公マラソン 2017/11/5

小川大輔 5000m １７分４５秒 アトミクラブタイムトライアル 2018/3/29
15km １時間２１分０２秒 第60回デサント藤原湖マラソン大会 2017/8/20

ハーフ １時間３５分４１秒 立川シティハーフマラソン2018 2018/3/4
10km ４８分４８秒 第34回富里スイカロードレース 2017/6/25

ハーフ １時間４４分４７秒 第37回山日YBS富士吉田火祭りロードレース 2017/8/27
30km ２時間２３分０２秒 第52回青梅マラソン 2018/2/18

フルマラソン ３時間５５分３５秒 かすみがうらマラソン兼国際盲人マラソン2017 2017/4/16
ハーフ １時間２０分４８秒 第30回上尾シティマラソン 2017/11/19

フルマラソン ２時間４４分２１秒 第6回サンスポ古河はなももマラソン 2018/3/11

71.5km ２２時間０５分２９秒 第25回日本山岳耐久レース「長谷川恒男ＣＵＰ」 2017/10/8-9

5000m １６分５９秒 アトミクラブイムトライアル 2017/4/21
ハーフ １時間１７分５３秒 第29回春日部大凧マラソン大会 2017/5/4

フルマラソン ３時間３２分１７秒 第9回いわきサンシャインマラソン 2018/2/11
78km ８時間３８分５３秒 第24回奥武蔵ウルトラマラソン 2017/6/4

尾﨑智也 5000m １９分３０秒 アトミクラブタイムトライアル 2017/11/16
2000m ７分５７秒 アトミクラブタイムトライアル 2017/8/24
5000m ２０分４９秒 アトミクラブタイムトライアル 2017/8/24
ハーフ １時間３４分３４秒 第23回手賀沼エコマラソン大会 2017/10/29

フルマラソン ３時間２０分５４秒 第30回大田原マラソン 2017/11/23
20km １時間１３分４０秒 第42回板橋区・高島平ロードレース大会 2017/10/15

ハーフ １時間１６分４７秒 第19回ハイテクハーフマラソン 2018/1/14
フルマラソン ２時間５７分５４秒 第2回水戸黄門漫遊マラソン 2017/10/29

五合目コース １時間３５分４８秒 第70回富士登山競走 2017/7/28

小高晃雅

大沼　生

大湯忠彦

小川　望

荻島健司

奥村直樹

奥村英世

落合健太

奥山吉秋

岡田真晴

大﨑　仁

太田英輝

大竹基之
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氏名 距離 時間 大会名 開催日

男子　個人別・種目別ベスト　（2017年4月～2018年3月）

5000m ２０分４７秒 アトミクラブタイムトライアル 2017/8/24
10km ４１分１３秒 第29回春日部大凧マラソン大会 2017/5/4

ハーフ １時間３４分５８秒 銚子さんまマラソン 2017/11/19
フルマラソン ４時間３４分４５秒 第6回サンスポ古河はなももマラソン 2018/3/11

5000m ２０分２７秒 織田Ｆ利用する会　合同タイムトライアル 2017/6/29
20km １時間２９分５９秒 第42回板橋区・高島平ロードレース大会 2017/10/15

フルマラソン ３時間２９分００秒 かすみがうらマラソン兼国際盲人マラソン2017 2017/4/16
78km ９時間３５分３８秒 第24回奥武蔵ウルトラマラソン 2017/6/4
10km ３７分３１秒 第29回「区民スポーツの日」マラソン大会 2017/10/9

ハーフ １時間３０分１６秒 第42回サンスポ千葉マリンマラソン 2018/1/21
フルマラソン ３時間０８分４０秒 第30回大田原マラソン 2017/11/23

5000m １８分０４秒 アトミクラブタイムトライアル 2017/4/21
20km １時間１８分４１秒 第42回板橋区・高島平ロードレース大会 2017/10/15

フルマラソン ２時間５８分２７秒 第30回大田原マラソン 2017/11/23
10km ５９分３５秒 第36回一関国際ハーフマラソン 2017/9/17
15km １時間３６分４９秒 第60回デサント藤原湖マラソン大会 2017/8/20
10km ３５分２４秒 第22回吉川なまずの里マラソン 2017/4/2

ハーフ １時間１９分５９秒 第8回 足立フレンドリーマラソン 2017/12/23
フルマラソン ３時間１０分３８秒 第2回水戸黄門漫遊マラソン 2017/10/29

5000m １７分１０秒 織田Ｆ利用する会　合同タイムトライアル 2017/6/29
10km ３６分５８秒 第42回板橋区・高島平ロードレース大会 2017/10/15
10km ３７分０７秒 第8回 足立フレンドリーマラソン 2017/12/23
20km １時間１８分１２秒 第42回板橋区・高島平ロードレース大会 2017/10/15

ハーフ １時間２４分５２秒 第12回ふかやシティハーフマラソン 2018/2/25
フルマラソン ３時間２５分０７秒 第5回榛名湖マラソン 2017/9/24

加藤正司 23.54km ２時間５４分５７秒 第17回陣馬山トレイルレース 2017/11/5
27km ３時間０２分０４秒 第8回秩父の名峰・武甲山トレイルラン 2017/6/11

ハーフ １時間１３分３８秒 2017小江戸川越ハーフマラソン 2017/11/26
フルマラソン ２時間３９分５９秒 第67回別府大分毎日マラソン 2018/2/4

ハーフ １時間３０分４７秒 第23回手賀沼エコマラソン大会 2017/10/29
30km ２時間２６分１３秒 東京30K秋大会 2017/10/7

フルマラソン ３時間１７分０６秒 第37回つくばマラソン 2017/11/26
金城達善 20km １時間３２分０７秒 第42回板橋区・高島平ロードレース大会 2017/10/15
鎌田剛史 5000m ２１分１６秒 アトミクラブタイムトライアル 2017/11/16

4.43km １４分４２秒 第18回静岡市町村駅伝 2017/12/2
5000m １６分２０秒４５ 第1回静岡県長距離記録会 2017/5/13
10km ３４分３６秒 第36回長藤マラソン（アミューズ豊田） 2017/4/29

ハーフ １時間１５分１２秒 第47回森町ロードレース 2018/2/4
ハーフ １時間１９分４５秒 第11回いたばしリバーサイドハーフマラソン 2017/12/3

フルマラソン ２時間５３分４６秒 富山マラソン2017 2017/10/29
5000m １８分１０秒 アトミクラブタイムトライアル 2017/7/27

9km ４６分２０秒 第33回大山登山マラソン 2018/3/11
10km ３９分４４秒 第12回日光杉並木マラソン 2017/8/6

ハーフ １時間１８分１１秒 第40回神奈川マラソン 2018/2/4
フルマラソン ２時間５２分５５秒 2018板橋Cityマラソン 2018/3/18

河田寛人 5000m １９分３８秒 アトミクラブタイムトライアル 2017/7/27
ハーフ １時間１７分１８秒 2017川崎国際多摩川マラソン 2017/11/19

フルマラソン ２時間４４分３９秒 第67回別府大分毎日マラソン 2018/2/4
5km １９分４５秒 第28回所沢シティマラソン 2017/12/3
8km ３０分５２秒 第3回さいたま国際マラソン 2017/11/12

10km ３９分４７秒 第42回板橋区・高島平ロードレース大会 2017/10/15
山中湖一周 ５５分４０秒 第37回スポニチ山中湖ロードレース 2017/5/28

ハーフ １時間２６分２６秒 東京トライアルハーフマラソン 2017/10/28
岸本　寛 フルマラソン ２時間４０分３４秒 第67回別府大分毎日マラソン 2018/2/4

笠井　歩

粕谷　達

小堤　峻

尾藤秀明

加川竜巳

川村庸介

菊島昭一

金子英夫

神谷彰吾

亀山　俊

川島亨二

形山　剛

片山真人

勝浦圭司

加藤仁士
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氏名 距離 時間 大会名 開催日

男子　個人別・種目別ベスト　（2017年4月～2018年3月）

5000m １９分５５秒 アトミクラブタイムトライアル 2018/3/29
10000m ４１分５５秒 アトミクラブタイムトライアル 2018/2/22
ハーフ １時間４９分０２秒 第37回フロストバイトロードレース 2018/1/14
30km ２時間２３分４２秒 第52回青梅マラソン 2018/2/18

フルマラソン ３時間２５分２７秒 第38回館山若潮マラソン 2018/1/28

71.5km ２０時間０３分５２秒 第25回日本山岳耐久レース「長谷川恒男ＣＵＰ」 2017/10/8-9

5000m １７分５２秒 アトミクラブタイムトライアル 2017/8/24
10km ３７分３４秒 第29回春日部大凧マラソン大会 2017/5/4

ハーフ １時間２２分４２秒 第11回いたばしリバーサイドハーフマラソン 2017/12/3
フルマラソン ２時間５０分４０秒 静岡マラソン2018 2018/3/4

10000m ４６分２２秒 アトミクラブタイムトライアル 2017/12/21
10km ４６分３１秒 第36回ねりま光が丘ロードレース 2017/11/12
20km １時間２４分２９秒 第33回巨峰の丘マラソン 2017/9/17

ハーフ ４６分３１秒 第36回ねりま光が丘ロードレース 2017/11/12
フルマラソン ３時間３３分３２秒 第6回富士山マラソン 2017/11/26

36.1km ４時間３７分０４秒 第8回富士忍野高原トレイルレース 2017/6/4
78km ９時間５１分３８秒 第24回奥武蔵ウルトラマラソン 2017/6/4

100km ９時間２７分２６秒 第27回富士五湖チャレンジウルトラマラソン 2017/4/23
木村一弘 5000m １８分２４秒 織田Ｆ利用する会　合同タイムトライアル 2017/6/29
木村洋史 フルマラソン ２時間４０分３２秒 2018板橋Cityマラソン 2018/3/18
木屋村守 5000m １８分２４秒 アトミクラブタイムトライアル 2017/11/16

10000m ３７分５８秒 アトミクラブタイムトライアル 2018/2/22
10km ３７分３１秒 2017川崎国際多摩川マラソン 2017/11/19

ハーフ １時間２３分３５秒 第42回サンスポ千葉マリンマラソン 2018/1/21
フルマラソン ２時間５８分１３秒 第67回別府大分毎日マラソン 2018/2/4

10km ３７分２８秒 第27回坂東市いわい将門ハーフマラソン 2017/11/12
フルマラソン ２時間５３分０１秒 第6回サンスポ古河はなももマラソン 2018/3/11

5000m １８分１２秒 織田Ｆ利用する会　合同タイムトライアル 2017/6/29
10km ３７分５０秒 第2回目黒シティラン　～健康マラソン大会～ 2017/11/26

ハーフ １時間２０分４１秒 第27回坂東市いわい将門ハーフマラソン 2017/11/12
フルマラソン ２時間５６分４６秒 第67回別府大分毎日マラソン 2018/2/4
山頂コース ３時間３１分２３秒 第70回富士登山競走 2017/7/28

ハーフ １時間１９分２８秒 東京マラソン財団オフィシャルイベント東京トライアルハーフマラソン2017/10/28
フルマラソン ２時間５２分３６秒 北海道マラソン2017 2017/8/27

5000m １７分００秒 アトミクラブタイムトライアル 2018/3/29
5.2km １７分５８秒 第21回目白ロードレース 2018/3/4

3000m ９分２９秒 第98回エドリクナイター記録会 2017/10/11
5000m １６分１４秒 第261回日体大長距離競技会 2017/12/3

chris　cullen 5000m １７分３２秒 アトミクラブイムトライアル 2017/4/21
栗原拓哉 フルマラソン ２時間５０分２０秒 第37回つくばマラソン 2017/11/26

5000m １８分５４秒 アトミクラブタイムトライアル 2018/3/29
フルマラソン ３時間０７分５８秒 第30回大田原マラソン 2017/11/23

5000m １９分５４秒 アトミクラブタイムトライアル 2018/3/29
10km ４１分４２秒 第9回小山思川ざくらマラソン 2017/4/9

ハーフ １時間３４分１１秒 第5回 山形まるごとマラソン 2017/10/1
5000m ２２分１０秒 アトミクラブタイムトライアル 2018/3/29

10000m ４７分１９秒 アトミクラブタイムトライアル 2017/12/21
ハーフ １時間４３分２１秒 第23回手賀沼エコマラソン大会 2017/10/29

フルマラソン ３時間２９分０９秒 2018板橋Cityマラソン 2018/3/18
ハーフ １時間１９分５４秒 第8回 足立フレンドリーマラソン 2017/12/23

フルマラソン ２時間５４分５９秒 第67回別府大分毎日マラソン 2018/2/4
桑野博輔

木下　聡

草薙雄太

熊沢裕彦

栗原英嗣

木田真道

北村　裕

黒澤　巧

黒沼浩二

国吉　拡

功刀達也

久保田進

窪寺義幸
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氏名 距離 時間 大会名 開催日

男子　個人別・種目別ベスト　（2017年4月～2018年3月）

2000m 　７分４８秒 アトミクラブタイムトライアル 2018/3/29
3000m １１分５４秒 アトミクラブタイムトライアル 2017/7/27
5000m ２０分４５秒 アトミクラブタイムトライアル 2017/8/24
10km ４１分４０秒 第37回江東シーサイドマラソン 2017/11/26

ハーフ １時間３０分０６秒 第42回サンスポ千葉マリンマラソン 2018/1/21
30km ２時間１５分１０秒 第52回青梅マラソン 2018/2/18

5000m ２１分３１秒 アトミクラブイムトライアル 2017/4/21
ハーフ １時間４１分５０秒 第42回サンスポ千葉マリンマラソン 2018/1/21

フルマラソン ３時間２９分０３秒 第67回別府大分毎日マラソン 2018/2/4
44.24km ８時間０９分３４秒 第19回北丹沢12時間山岳耐久レース 2017/7/2

71.5km １５時間３６分０９秒 第25回日本山岳耐久レース「長谷川恒男ＣＵＰ」 2017/10/8-9

河野陽一 ハーフ １時間１１分４８秒 第37回江東シーサイドマラソン 2017/11/26
5000m １８分５１秒 アトミクラブイムトライアル 2017/4/21

5km １８分２０秒 第27回坂東市いわい将門ハーフマラソン 2017/11/12
10km ３８分０４秒 第26回 流山ロードレース大会 2017/10/8

フルマラソン ２時間５７分３３秒 第30回大田原マラソン 2017/11/23
山頂コース ４時間１２分２２秒 第70回富士登山競走 2017/7/28

78km ６時間５２分５４秒 第24回奥武蔵ウルトラマラソン 2017/6/4
郡　恵樹 3000m 　９分４４秒 アトミクラブタイムトライアル 2018/3/29

10km ５４分１０秒 第46回南房総市ロードレース千倉 2017/9/23
ハーフ １時間５１分５８秒 第23回手賀沼エコマラソン大会 2017/10/29
17km １時間３７分４１秒 第9回ハセツネ30K 2017/4/2

フルマラソン ２時間５９分２３秒 第37回つくばマラソン 2017/11/26

71.5km １２時間３０分１７秒 第25回日本山岳耐久レース「長谷川恒男ＣＵＰ」 2017/10/8-9

小林幸一 フルマラソン ３時間１２分５０秒 かすみがうらマラソン兼国際盲人マラソン2017 2017/4/16
小林功司 フルマラソン ３時間３１分４５秒 第6回サンスポ古河はなももマラソン 2018/3/11

3000m １２分３２秒 アトミクラブタイムトライアル 2018/3/29
5000m ２０分４１秒 アトミクラブタイムトライアル 2017/11/16
ハーフ １時間３４分２５秒 第8回 足立フレンドリーマラソン 2017/12/23

フルマラソン ３時間２２分０８秒 第37回つくばマラソン 2017/11/26
五合目コース ２時間２２分１１秒 第70回富士登山競走 2017/7/28

100km １０時間２６分３５秒 第32回サロマ湖100kmウルトラマラソン 2017/6/25

10km ３５分３７秒 第36回ねりま光が丘ロードレース 2017/11/12
19.8km １時間１３分３４秒 第33回西湖ロードレース 2017/6/18

20km １時間１３分２８秒 第42回板橋区・高島平ロードレース大会 2017/10/15
ハーフ １時間１７分３５秒 第27回仙台国際ハーフマラソン 2017/5/14

フルマラソン ２時間５３分１４秒 北海道マラソン2017 2017/8/27
山頂コース ３時間３４分４１秒 第70回富士登山競走 2017/7/28

3000m １０分００秒 アトミクラブタイムトライアル 2018/3/29
5000m １６分１１秒 アトミクラブイムトライアル 2017/4/21

10000m ３３分３７秒 アトミクラブタイムトライアル 2017/12/21
10km ３４分１２秒 和光市民ロードレース 2018/3/11

ハーフ １時間１２分１１秒 立川シティハーフマラソン2018 2018/3/4
23.5km １時間３１分５２秒 第33回日本平桜マラソン 2017/4/2

フルマラソン ２時間３４分３８秒 第67回別府大分毎日マラソン 2018/2/4
ハーフ １時間１３分３１秒 第8回 足立フレンドリーマラソン 2017/12/23

フルマラソン ２時間３６分４３秒 東京マラソン2018 2018/2/25
5000m １７分１４秒 アトミクラブイムトライアル 2017/4/21
ハーフ １時間１９分３３秒 第12回世田谷246ハーフマラソン 2017/11/12

フルマラソン ２時間５４分５５秒 第7回大阪マラソン 2017/11/26
78km ６時間２９分４８秒 第24回奥武蔵ウルトラマラソン 2017/6/4

5000m １９分４５秒 アトミクラブタイムトライアル 2018/3/29
フルマラソン ３時間１６分３１秒 第6回サンスポ古河はなももマラソン 2018/3/11

齊藤禎一

後和直樹

近藤敏明

斎藤康洋

三枝秀徳

越田秀敏

小島康史

小林滋弥

向後好人

郷野　聡

毛塚敏男
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氏名 距離 時間 大会名 開催日

男子　個人別・種目別ベスト　（2017年4月～2018年3月）

5000m １７分１５秒 第37回東京RC春季陸上競技大会 2017/4/8
10km ３５分３２秒 第29回「区民スポーツの日」マラソン大会 2017/10/9

山中湖一周 ５１分４２秒 第37回スポニチ山中湖ロードレース 2017/5/28
ハーフ １時間２２分４０秒 第9回東京・赤羽ハーフマラソン 2018/1/21

酒井健雄 10km ４８分２７秒 第46回南房総市ロードレース千倉 2017/9/23
18km １時間５７分２７秒 高尾山天狗トレイル2018 2018/1/14

ハーフ １時間１８分３５秒 第11回いたばしリバーサイドハーフマラソン 2017/12/3
フルマラソン ２時間５８分３６秒 東京マラソン2018 2018/2/25

5000m １９分５２秒 アトミクラブタイムトライアル 2017/11/16
ハーフ １時間３９分１９秒 第46回タートルマラソン国際大会 2017/10/15

フルマラソン ３時間１８分２８秒 第67回別府大分毎日マラソン 2018/2/4
5km １７分３２秒 第33回巨峰の丘マラソン 2017/9/17

10km ３４分５１秒 2017川崎国際多摩川マラソン 2017/11/19
山中湖一周 ５１分０２秒 第37回スポニチ山中湖ロードレース 2017/5/28

ハーフ １時間１７分１４秒 東京トライアルハーフマラソン 2017/10/28
フルマラソン ２時間３４分５５秒 第67回別府大分毎日マラソン 2018/2/4

佐々木和良 フルマラソン ３時間５８分０５秒 北海道マラソン2017 2017/8/27
10km ４２分１１秒 第26回 流山ロードレース大会 2017/10/8

フルマラソン ３時間１８分４０秒 第37回つくばマラソン 2017/11/26
ハーフ １時間２７分４１秒 第23回手賀沼エコマラソン大会 2017/10/29

フルマラソン ３時間４６分２３秒 かすみがうらマラソン兼国際盲人マラソン2017 2017/4/16

118km １２時間２２分５８秒 第27回富士五湖チャレンジウルトラマラソン 2017/4/23

ハーフ １時間３７分４４秒 立川シティハーフマラソン2018 2018/3/4
フルマラソン ３時間３７分００秒 2018板橋Cityマラソン 2018/3/18

佐藤広樹 フルマラソン ３時間２０分０７秒 かすみがうらマラソン兼国際盲人マラソン2017 2017/4/16
5000m １７分４５秒 アトミクラブタイムトライアル 2017/8/24

5km １７分１０秒 第42回 牛久シティマラソン 2018/1/8
10000m ３６分４９秒 アトミクラブタイムトライアル 2017/12/21

10km ４１分４６秒 神宮外苑チャレンジフェスティバル 2017/12/3
山頂コース ４時間１７分２４秒 第70回富士登山競走 2017/7/28

5000m １８分２８秒 アトミクラブタイムトライアル 2017/11/16
10000m ３７分３２秒 アトミクラブタイムトライアル 2017/12/21
ハーフ １時間２４分０９秒 第30回上尾シティマラソン 2017/11/19
5000m １６分５１秒 アトミクラブイムトライアル 2017/4/21
ハーフ １時間１４分３７秒 立川シティハーフマラソン2018 2018/3/4

フルマラソン ２時間４２分２３秒 第67回別府大分毎日マラソン 2018/2/4
佐藤良憲 10000m ４０分５５秒 アトミクラブタイムトライアル 2018/2/22
里中英二 ハーフ １時間２６分５６秒 第9回東京・赤羽ハーフマラソン 2018/1/21

10km ３６分２９秒 第22回吉川なまずの里マラソン 2017/4/2
10マイル １時間０２分１３秒 かすみがうらマラソン兼国際盲人マラソン2017 2017/4/16

ハーフ １時間２１分１６秒 第27回仙台国際ハーフマラソン 2017/5/14
30km ２時間０４分３８秒 栃木30K 2017/10/21

フルマラソン ３時間１１分３４秒 第30回大田原マラソン 2017/11/23
ハーフ １時間３６分０１秒 練馬こぶしハーフマラソン2018 2018/3/25

フルマラソン ３時間２９分２３秒 第6回サンスポ古河はなももマラソン 2018/3/11
塩川宇賢 フルマラソン ４時間１３分１７秒 富山マラソン2017 2017/10/29
塩谷信二 ハーフ １時間１９分３５秒 第12回世田谷246ハーフマラソン 2017/11/12

ハーフ １時間３４分１８秒 第37回フロストバイトロードレース 2018/1/14
22.86km ２時間４８分３４秒 第6回八重山トレイルレース in 山梨上野原 2017/6/11

フルマラソン ３時間２３分００秒 第6回サンスポ古河はなももマラソン 2018/3/11
山頂コース ４時間０８分３３秒 第70回富士登山競走 2017/7/28

100km ９時間５６分４２秒 第27回富士五湖チャレンジウルトラマラソン 2017/4/23
篠﨑和雄 フルマラソン ３時間４４分２４秒 京都マラソン 2018/2/18

5000m １８分１３秒 アトミクラブイムトライアル 2017/4/21
ハーフ １時間２７分１0秒 第42回サンスポ千葉マリンマラソン 2018/1/21

フルマラソン ３時間１３分０４秒 2018板橋Cityマラソン 2018/3/18
篠原昭二 フルマラソン ４時間２３分５４秒 2018板橋Cityマラソン 2018/3/18

佐藤俊之

佐藤優希

佐藤雄生

沢田昌也

三瓶匡尚

七里亮介

篠原　聡

酒井拓磨

坂本貴亮

佐久間則郎

佐藤宏幸

佐熊康生

佐々木貴弘

佐藤　勇
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氏名 距離 時間 大会名 開催日

男子　個人別・種目別ベスト　（2017年4月～2018年3月）

3000m １０分３１秒 アトミクラブタイムトライアル 2018/2/22
5000m １７分０９秒 アトミクラブタイムトライアル 2018/3/29

10000m ３６分２８秒 アトミクラブタイムトライアル 2017/12/21
20km １時間１２分０１秒 第42回板橋区・高島平ロードレース大会 2017/10/15

ハーフ １時間１５分４１秒 東京トライアルハーフマラソン 2017/10/28
フルマラソン ２時間４２分０１秒 東京マラソン2018 2018/2/25

100km ９時間０６分５０秒 第32回サロマ湖100kmウルトラマラソン 2017/6/25
10km ３７分５９秒 第2回目黒シティラン　～健康マラソン大会～ 2017/11/26

5000m １７分４９秒 アトミクラブタイムトライアル 2018/3/29
ハーフ １時間２２分２６秒 第40回神奈川マラソン 2018/2/4
5000m １８分５４秒 アトミクラブタイムトライアル 2018/3/29
5.2km ２０分５７秒 第21回目白ロードレース 2018/3/4

10000m ３９分５３秒 アトミクラブタイムトライアル 2018/2/22
10km ３８分４１秒 第42回板橋区・高島平ロードレース大会 2017/10/15

ハーフ １時間２４分３２秒 第19回ハイテクハーフマラソン 2018/1/14
30km ２時間０５分４１秒 第52回青梅マラソン 2018/2/18

フルマラソン ２時間５７分４１秒 第6回サンスポ古河はなももマラソン 2018/3/11
100km ９時間３７分４５秒 第27回富士五湖チャレンジウルトラマラソン 2017/4/23
3000m ９分２３秒 アトミクラブタイムトライアル 2017/8/24
5000m １６分０７秒 アトミクラブタイムトライアル 2017/11/16

5km １６分１９秒 藍のまち羽生さわやかマラソン 2018/3/11
10000m ３３分４１秒 アトミクラブタイムトライアル 2017/12/21
ハーフ １時間１５分４２秒 第19回ハイテクハーフマラソン 2018/1/14

フルマラソン ２時間５７分１８秒 第37回佐倉朝日健康マラソン 2018/3/25
ハーフ １時間２７分５４秒 第11回いたばしリバーサイドハーフマラソン 2017/12/3

フルマラソン ２時間５８分４８秒 東京マラソン2018 2018/2/25
ハーフ １時間３１分５６秒 第42回サンスポ千葉マリンマラソン 2018/1/21

フルマラソン ３時間２１分３６秒 東京マラソン2018 2018/2/25
5000m １８分２５秒 アトミクラブイムトライアル 2017/4/21
10km ３９分３４秒 第42回 牛久シティマラソン 2018/1/8
20km １時間１７分３４秒 第42回板橋区・高島平ロードレース大会 2017/10/15

ハーフ １時間２１分３３秒 第42回サンスポ千葉マリンマラソン 2018/1/21
フルマラソン ２時間５０分０２秒 第67回別府大分毎日マラソン 2018/2/4

3000m １１分００秒 アトミクラブタイムトライアル 2017/11/16
5000m １７分５０秒 アトミクラブタイムトライアル 2017/11/16

5km １６分３８秒 第29回春日部大凧マラソン大会 2017/5/4
6km ２３分０３秒 第7回草津温泉熱湯マラソン 2017/9/10

10km ３７分５１秒 第42回よこすかシーサイドマラソン 2017/11/26
3000m １２分００秒 アトミクラブタイムトライアル 2017/8/24
5000m １９分４８秒 アトミクラブタイムトライアル 2017/7/27
ハーフ １時間５９分１４秒 第12回世田谷246ハーフマラソン 2017/11/12
3000m １１分１８秒 アトミクラブタイムトライアル 2018/3/29
5000m １８分５３秒 アトミクラブタイムトライアル 2017/8/24
10km ３８分２１秒 第52回青梅マラソン 2018/2/18

ハーフ １時間２６分３８秒 第19回ハイテクハーフマラソン 2018/1/14
フルマラソン ２時間５９分５１秒 第6回サンスポ古河はなももマラソン 2018/3/11

71km ７時間０７分１７秒 第23回野辺山ウルトラマラソン 2017/5/21
100km ８時間５４分３８秒 第32回サロマ湖100kmウルトラマラソン 2017/6/25
6000m ２４分２１秒 クロスカントリー in Sayama 2017 2017/12/10
10km ３８分１９秒 第29回「区民スポーツの日」マラソン大会 2017/10/9

ハーフ １時間２５分４７秒 東京トライアルハーフマラソン 2017/10/28
5000m ２３分１１秒 アトミクラブタイムトライアル 2017/4/21
ハーフ １時間４３分０３秒 第42回サンスポ千葉マリンマラソン 2018/1/21
30km ２時間４４分００秒 第52回青梅マラソン 2018/2/18

フルマラソン ４時間３４分００秒 第6回サンスポ古河はなももマラソン 2018/3/11

篠原　充

柴田大樹

島田進司

島田佐智夫

島田　仁

清水　徹

下島千明

申　祐一

新澤英典

進藤昭洋

進藤　忠

嶋永誠二
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氏名 距離 時間 大会名 開催日

男子　個人別・種目別ベスト　（2017年4月～2018年3月）

5000m １６分３２秒 アトミクラブタイムトライアル 2017/11/16
ハーフ １時間１８分２９秒 第23回きみまち二ツ井マラソン 2017/10/15

フルマラソン ２時間３６分２５秒 第37回つくばマラソン 2017/11/26
78km ５時間５０分２２秒 第24回奥武蔵ウルトラマラソン 2017/6/4

杉山秀人 5000m １６分２３秒 アトミクラブタイムトライアル 2018/3/29
杉山健史 5km １７分０９秒 第46回南房総市ロードレース千倉 2017/9/23
鈴木卓史 10km １時間０７分０４秒 第37回江東シーサイドマラソン 2017/11/26

5000m １９分０３秒 アトミクラブタイムトライアル 2017/11/16
10000m ３９分２１秒 アトミクラブタイムトライアル 2017/12/21

20km １時間２２分４７秒 第42回板橋区・高島平ロードレース大会 2017/10/15
ハーフ １時間２５分３２秒 2018大阪ハーフマラソン大会 2018/1/28
30km ２時間１０分３８秒 第52回青梅マラソン 2018/2/18

フルマラソン ３時間２８分３０秒 静岡マラソン2018 2018/3/4
5km ２４分１９秒 第37回フロストバイトロードレース 2018/1/14

10km ４５分０７秒 第46回タートルマラソン国際大会 2017/10/15
100km ９時間２５分１０秒 第27回富士五湖チャレンジウルトラマラソン 2017/4/23

鈴木　哲 フルマラソン ３時間１２分５０秒 静岡マラソン2018 2018/3/4
須長君夫 フルマラソン ３時間０２分０１秒 第30回大田原マラソン 2017/11/23
須山俊介 フルマラソン ２時間４８分０７秒 第6回サンスポ古河はなももマラソン 2018/3/11

10000m ３３分２６秒 アトミクラブタイムトライアル 2017/12/21
ハーフ １時間１１分５６秒 第9回東京・赤羽ハーフマラソン 2018/1/21

フルマラソン ２時間３４分５６秒 第71回福岡国際マラソン 2017/12/3
ハーフ １時間１９分３０秒 第12回ふかやシティハーフマラソン 2018/2/25

山頂コース ３時間３８分０４秒 第70回富士登山競走 2017/7/28
関洋一郎 フルマラソン ３時間３１分１６秒 第19回長野マラソン 2017/4/16

2000m １２分１０秒 アトミクラブタイムトライアル 2017/11/16
3000m １３分０８秒 アトミクラブタイムトライアル 2017/8/24
5000m ２１分１３秒 アトミクラブタイムトライアル 2017/4/21

10000m ４６分４６秒 アトミクラブタイムトライアル 2017/12/21
関谷卓也 フルマラソン ２時間５２分３３秒 静岡マラソン2018 2018/3/4

30km ３時間１３分２５秒 第52回青梅マラソン 2018/2/18
フルマラソン ４時間４９分５１秒 第3回さいたま国際マラソン 2017/11/12

2000m 　８分００秒 アトミクラブタイムトライアル 2018/3/29
3000m １２分３６秒 アトミクラブタイムトライアル 2018/3/29
5000m １９分５３秒 アトミクラブタイムトライアル 2017/7/27
ハーフ １時間３０分４６秒 第9回東京・赤羽ハーフマラソン 2018/1/21

フルマラソン ３時間１３分００秒 第37回つくばマラソン 2017/11/26
10km ４２分５３秒 藍のまち羽生さわやかマラソン 2018/3/11

フルマラソン ２時間４８分２２秒 東京マラソン2018 2018/2/25
髙橋弘一 30km ２時間０１分０６秒 第52回青梅マラソン 2018/2/18

5000m １８分４１秒 織田Ｆ利用する会　合同タイムトライアル 2017/6/29
ハーフ １時間２６分０４秒 第19回ハイテクハーフマラソン 2018/1/14
30km ２時間０７分１８秒 第52回青梅マラソン 2018/2/18

フルマラソン ２時間５８分００秒 第6回サンスポ古河はなももマラソン 2018/3/11
5000m １９分００秒 アトミクラブイムトライアル 2017/4/21
10km ３４分５７秒 神宮外苑チャレンジフェスティバル 2017/12/3

ハーフ １時間２３分００秒 第46回タートルマラソン国際大会 2017/10/15
フルマラソン ２時間４５分３４秒 第67回別府大分毎日マラソン 2018/2/4

竹内良彰 ハーフ １時間３６分２０秒 第37回江東シーサイドマラソン 2017/11/26
ハーフ １時間２４分４９秒 練馬こぶしハーフマラソン2018 2018/3/25

フルマラソン ２時間５８分５４秒 静岡マラソン2018 2018/3/4
中村智久 フルマラソン ２時間５９分１５秒 第6回サンスポ古河はなももマラソン 2018/3/11

ハーフ １時間２５分５１秒 第37回鹿沼さつきマラソン 2017/5/14
23.5km １時間３７分０４秒 第33回日本平桜マラソン 2017/4/2

フルマラソン ３時間０８分００秒 2018板橋Cityマラソン 2018/3/18

武山敏明

田澤満敏

関田善作

瀬戸典夫

相馬　勝

高瀬和明

高橋　賢

高橋勇市

関　秀一

鈴木孝則

鈴木　剛

関　辰弥

菅大治郎
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氏名 距離 時間 大会名 開催日

男子　個人別・種目別ベスト　（2017年4月～2018年3月）

5000m １７分１８秒 アトミクラブタイムトライアル 2017/8/24
10000m ３６分４９秒 アトミクラブタイムトライアル 2018/2/22

10km ３４分３３秒 第32回白井梨マラソン 2017/10/1
ハーフ １時間１６分５７秒 彩湖完成20周年記念 戸田マラソンin彩湖2017 2017/11/19
36.1km ４時間０１分２６秒 第8回富士忍野高原トレイルレース 2017/6/4

フルマラソン ２時間４５分５０秒 第37回つくばマラソン 2017/11/26
44.24km ６時間２４分３３秒 第19回北丹沢12時間山岳耐久レース 2017/7/2

10km ３５分３１秒 第37回佐倉朝日健康マラソン 2018/3/25
20km １時間１３分５６秒 第42回板橋区・高島平ロードレース大会 2017/10/15

ハーフ １時間４０分４４秒 第12回世田谷246ハーフマラソン 2017/11/12
30km １時間５３分１０秒 第52回青梅マラソン 2018/2/18

フルマラソン ２時間４４分２３秒 静岡マラソン2018 2018/3/4
400m １分１１秒 千葉マスターズ記録会 2017/7/30

800m ２分４１秒 千葉マスターズ記録会 2017/7/30

3000m １１分４６秒 千葉マスターズ記録会 2017/7/30

5000m ２０分１４秒 アトミクラブイムトライアル 2017/4/21
10000m ４４分３０秒 アトミクラブタイムトライアル 2018/2/22
ハーフ １時間３４分４８秒 第8回 足立フレンドリーマラソン 2017/12/23

フルマラソン ３時間３５分２６秒 第6回サンスポ古河はなももマラソン 2018/3/11
ハーフ １時間３６分０８秒 第23回手賀沼エコマラソン大会 2017/10/29

フルマラソン ３時間１９分３７秒 第37回つくばマラソン 2017/11/26
ハーフ １時間２６分５４秒 第36回2018三浦国際市民マラソン 2018/3/4

フルマラソン ３時間２９分１３秒 第30回大田原マラソン 2017/11/23
10000m ４５分２２秒 アトミクラブタイムトライアル 2018/2/22
ハーフ １時間４２分５７秒 第25回記念小川和紙マラソン 2017/12/10

谷川一希 5000m １７分２０秒 アトミクラブタイムトライアル 2017/7/27
谷川久朋 ハーフ １時間３０分１５秒 第2回川内の郷 かえるマラソン 2017/4/30

ハーフ １時間３０分２９秒 第30回上尾シティマラソン 2017/11/19
30km ２時間１７分１９秒 第52回青梅マラソン 2018/2/18

フルマラソン ３時間２３分０６秒 【第2回水戸黄門漫遊マラソン 2017/10/29
5000m １８分３３秒 アトミクラブイムトライアル 2017/4/21
10km ４０分０１秒 第29回春日部大凧マラソン大会 2017/5/4
20km １時間２７分２９秒 第42回板橋区・高島平ロードレース大会 2017/10/15
30km ２時間１１分０６秒 第52回青梅マラソン 2018/2/18

フルマラソン ３時間０４分２８秒 第6回サンスポ古河はなももマラソン 2018/3/11
山頂コース ３時間５７分５２秒 第70回富士登山競走 2017/7/28

5000m ２０分３８秒 アトミクラブタイムトライアル 2018/3/29
10000m ４１分５２秒 アトミクラブタイムトライアル 2017/12/21

10km ４３分２９秒 第32回白井梨マラソン 2017/10/1
ハーフ １時間３３分４５秒 練馬こぶしハーフマラソン2018 2018/3/25
30km ２時間１５分１０秒 第52回青梅マラソン 2018/2/18

フルマラソン ３時間５５分２０秒 第7回大阪マラソン 2017/11/26
5km １８分４３秒 第57回伊達ももの里マラソン大会 2017/8/27

10km ３８分１１秒 第29回春日部大凧マラソン大会 2017/5/4
フルマラソン ２時間５８分１８秒 第19回長野マラソン 2017/4/16

大菩薩コース １時間０２分００秒 第8回甲州フルーツマラソン 2017/10/22
20km １時間１１分３４秒 第42回板橋区・高島平ロードレース大会 2017/10/15

ハーフ １時間１４分０６秒 第30回上尾シティマラソン 2017/11/19
23.54km ２時間００分１１秒 第17回陣馬山トレイルレース 2017/11/5

フルマラソン ２時間３７分４６秒 第7回大阪マラソン 2017/11/26
44.24km ５時間３５分０９秒 第19回北丹沢12時間山岳耐久レース 2017/7/2

10km ３９分４０秒 第27回坂東市いわい将門ハーフマラソン 2017/11/12
ハーフ １時間２８分０１秒 第27回仙台国際ハーフマラソン 2017/5/14

フルマラソン ２時間５７分１５秒 第67回別府大分毎日マラソン 2018/2/4
100km ８時間０８分０５秒 第32回サロマ湖100kmウルトラマラソン 2017/6/25

堤　健至

坪井隆樹

田中　誠

棚橋泰友

谷口亮介

田村　剛

千葉和佳

津田孝二

田島将人

田中幸二

田中猛雄

田中博之
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氏名 距離 時間 大会名 開催日

男子　個人別・種目別ベスト　（2017年4月～2018年3月）

10km ３９分５０秒 第32回おいらせ町いちょうマラソン 2017/6/25
ハーフ １時間２６分２３秒 第36回八戸うみねこマラソン全国大会 2017/5/14
ハーフ １時間３３分３５秒 第40回千葉県民マラソン 2018/3/4

フルマラソン ３時間２４分１５秒 第37回佐倉朝日健康マラソン 2018/3/25
遠山大介 フルマラソン ３時間２８分２６秒 第19回長野マラソン 2017/4/16

5000m ２１分４７秒 アトミクラブタイムトライアル 2018/2/22
10km ４１分４８秒 第22回吉川なまずの里マラソン 2017/4/2

ハーフ １時間３５分０４秒 第23回手賀沼エコマラソン大会 2017/10/29
30km ２時間２３分０８秒 第52回青梅マラソン 2018/2/18

フルマラソン ３時間２２分２７秒 第6回サンスポ古河はなももマラソン 2018/3/11
5000m １９分４４秒 アトミクラブタイムトライアル 2018/3/29
ハーフ １時間３０分１５秒 第8回 足立フレンドリーマラソン 2017/12/23

フルマラソン ３時間１５分２２秒 第37回つくばマラソン 2017/11/26
山頂コース ４時間２１分５７秒 第70回富士登山競走 2017/7/28

富張光夫 5000m ２５分５７秒 アトミクラブタイムトライアル 2017/4/21
5000m １５分４１秒 アトミクラブタイムトライアル 2017/4/21
ハーフ １時間１２分０２秒 第21回東日本国際親善マラソン 2017/4/16

フルマラソン ２時間２７分１７秒 第73回びわ湖毎日マラソン大会 2018/3/4
永井英威 フルマラソン ４時間０８分５１秒 第7回大阪マラソン 2017/11/26

20km １時間２３分０５秒 第34回甘楽町さくらマラソン 2017/4/9
ハーフ １時間２６分５０秒 第29回春日部大凧マラソン大会 2017/5/4
30km ２時間０８分１６秒 第52回青梅マラソン 2018/2/18

フルマラソン ３時間０４分１９秒 第37回つくばマラソン 2017/11/26
19.8km １時間０８分４５秒 第33回西湖ロードレース 2017/6/18

20km １時間０６分２５秒 第42回板橋区・高島平ロードレース大会 2017/10/15
ハーフ １時間０９分４０秒 第30回上尾シティマラソン 2017/11/19
23.5km １時間２１分２５秒 第33回日本平桜マラソン 2017/4/2

フルマラソン ２時間２５分４５秒 東京マラソン2018 2018/2/25
5000m １６分５５秒 アトミクラブタイムトライアル 2017/11/16
5.2km １８分４８秒 第21回目白ロードレース 2018/3/4

ハーフ １時間１４分５４秒 第30回上尾シティマラソン 2017/11/19
30km ２時間１９分４０秒 第52回青梅マラソン 2018/2/18

フルマラソン ２時間５１分３０秒 第37回つくばマラソン 2017/11/26
仲上泰輔 ハーフ １時間４９分４３秒 第12回世田谷246ハーフマラソン 2017/11/12

5000m ２１分４６秒 アトミクラブタイムトライアル 2017/7/27
フルマラソン ４時間１２分４５秒 2017函館マラソン 2017/7/2

ハーフ １時間３０分３４秒 第37回フロストバイトロードレース 2018/1/14
フルマラソン ３時間１１分１４秒 第67回別府大分毎日マラソン 2018/2/4

44.24km ８時間３２分１８秒 第19回北丹沢12時間山岳耐久レース 2017/7/2
5000m １９分２７秒 アトミクラブタイムトライアル 2017/11/16
ハーフ １時間３０分１５秒 第19回ハイテクハーフマラソン 2018/1/14
30km ２時間２６分００秒 第52回青梅マラソン 2018/2/18

フルマラソン ３時間１４分３１秒 第30回大田原マラソン 2017/11/23
中台慎二 フルマラソン ２時間５１分３１秒 第37回つくばマラソン 2017/11/26

10km ３６分５３秒 2017川崎国際多摩川マラソン 2017/11/19
ハーフ １時間２０分２７秒 第37回フロストバイトロードレース 2018/1/14

フルマラソン ２時間４８分１１秒 東京マラソン2018 2018/2/25
山頂コース ３時間５６分０２秒 第70回富士登山競走 2017/7/28

5000m １９分２６秒 織田Ｆ利用する会　合同タイムトライアル 2017/6/29
10000m ４１分５４秒 アトミクラブタイムトライアル 2017/12/21
ハーフ １時間２７分０７秒 第37回フロストバイトロードレース 2018/1/14
30km ２時間１３分４１秒 第52回青梅マラソン 2018/2/18

フルマラソン ３時間１１分１５秒 第37回つくばマラソン 2017/11/26
名嘉真純 5000m １８分４０秒 アトミクラブタイムトライアル 2017/8/24

30km ２時間２５分２３秒 第52回青梅マラソン 2018/2/18
フルマラソン ３時間３７分０２秒 第19回長野マラソン 2017/4/16

中田　肇

中塚武史

中野　毅

中村貴志

中井康広

長江隆行

富張裕紀

長岡　淳

中澤正彦

永田豪生

鶴ケ崎春彦

手島潤一

鴇澤省一

冨永武史
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氏名 距離 時間 大会名 開催日

男子　個人別・種目別ベスト　（2017年4月～2018年3月）

5km １８分０１秒 第22回吉川なまずの里マラソン 2017/4/2
10km ３８分２８秒 第32回白井梨マラソン 2017/10/1
20km １時間１７分５３秒 第33回巨峰の丘マラソン 2017/9/17

ハーフ １時間２４分２６秒 第23回手賀沼エコマラソン大会 2017/10/29
30km ２時間０２分４１秒 第52回青梅マラソン 2018/2/18

フルマラソン ３時間００分５２秒 第30回大田原マラソン 2017/11/23
78km ８時間２４分４７秒 第24回奥武蔵ウルトラマラソン 2017/6/4

5000m １８分３２秒 アトミクラブタイムトライアル 2017/8/24
ハーフ １時間１９分２３秒 第12回世田谷246ハーフマラソン 2017/11/12

フルマラソン ２時間４７分３７秒 第37回つくばマラソン 2017/11/26
五合目コース １時間５１分０３秒 第70回富士登山競走 2017/7/28

5000m ２１分４９秒 織田Ｆ利用する会　合同タイムトライアル 2017/6/29
5km ２１分５５秒 第437回よこはま月例マラソン 2017/7/16

10km ４４分５１秒 第436回よこはま月例マラソン 2017/6/18
5000m １７分０１秒 アトミクラブタイムトライアル 2017/7/27
10km ３６分４９秒 第27回ぐんまマラソン 2017/11/3

ハーフ １時間１７分５０秒 第8回 足立フレンドリーマラソン 2017/12/23
30km １時間５１分５１秒 第52回青梅マラソン 2018/2/18

フルマラソン ２時間５４分４６秒 第7回大阪マラソン 2017/11/26
5000m ２０分２１秒 アトミクラブタイムトライアル 2018/3/29

10000m ４２分３２秒 アトミクラブタイムトライアル 2017/12/21
ハーフ １時間３１分１４秒 第36回ねりま光が丘ロードレース 2017/11/12

フルマラソン ３時間３７分１７秒 第19回長野マラソン 2017/4/16
71.5km １７時間５４分３６秒 第25回日本山岳耐久レース「長谷川恒男ＣＵＰ」 2017/10/8-9

西舘洋行 フルマラソン ３時間２３分５２秒 第6回サンスポ古河はなももマラソン 2018/3/11
9km ５６分４７秒 第33回大山登山マラソン 2018/3/11

ハーフ １時間４４分０４秒 第40回神奈川マラソン 2018/2/4

100km １１時間２７分３５秒 第27回秋田内陸100キロチャレンジマラソン 2017/9/24

西部安行 10km ５５分５９秒 第8回 足立フレンドリーマラソン 2017/12/23
5000m １８分４０秒 アトミクラブイムトライアル 2017/4/21

10000m ３８分２１秒 アトミクラブタイムトライアル 2018/2/22
10km ３８分０５秒 第42回 牛久シティマラソン 2018/1/8

ハーフ １時間２１分３１秒 第42回サンスポ千葉マリンマラソン 2018/1/21
フルマラソン ２時間５６分１８秒 第48回防府読売マラソン大会 2017/12/17

78km ７時間２４分４８秒 第24回奥武蔵ウルトラマラソン 2017/6/4

100km １１時間１７分０６秒 第23回野辺山ウルトラマラソン 2017/5/21

5000m １７分５４秒 織田Ｆ利用する会　合同タイムトライアル 2017/6/29
ハーフ １時間２２分１４秒 2017川崎国際多摩川マラソン 2017/11/19
30km ２時間００分０３秒 第52回青梅マラソン 2018/2/18

フルマラソン ２時間５１分１８秒 第6回サンスポ古河はなももマラソン 2018/3/11
野口明彦 5000m ２０分０５秒 アトミクラブイムトライアル 2017/4/21

10km ３５分３５秒 第36回ねりま光が丘ロードレース 2017/11/12
ハーフ １時間１７分４６秒 第30回上尾シティマラソン 2017/11/19

フルマラソン ２時間５０分１２秒 第39回別海町パイロットマラソン 2017/10/1
ハーフ １時間１８分１１秒 第42回サンスポ千葉マリンマラソン 2018/1/21

フルマラソン ２時間４８分０２秒 第67回別府大分毎日マラソン 2018/2/4
山頂コース ３時間３９分１０秒 第70回富士登山競走 2017/7/28

ハーフ １時間３９分２８秒 立川シティハーフマラソン2018 2018/3/4
30km ２時間２７分０９秒 第52回青梅マラソン 2018/2/18

フルマラソン ３時間４６分５７秒 2018板橋Cityマラソン 2018/3/18
ハーフ １時間３５分０７秒 第19回ハイテクハーフマラソン 2018/1/14

フルマラソン ３時間１７分４２秒 第67回別府大分毎日マラソン 2018/2/4
71km ６時間４５分３５秒 第27回富士五湖チャレンジウルトラマラソン 2017/4/23

速水和郎 ハーフ １時間４１分４５秒 第19回ハイテクハーフマラソン 2018/1/14

林　真一

林　秀紀

林　泰男

林　由之

梨本忠三

夏目晋太郎

成尾利秋

西谷光司

西村丈治

西山典仁

中村利峰

長屋博之
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氏名 距離 時間 大会名 開催日

男子　個人別・種目別ベスト　（2017年4月～2018年3月）

10km ３８分１２秒 第57回伊達ももの里マラソン大会 2017/8/27
ハーフ １時間２６分００秒 第27回仙台国際ハーフマラソン 2017/5/14

フルマラソン ３時間１３分０２秒 第6回サンスポ古河はなももマラソン 2018/3/11

71.5km １４時間２５分２２秒 第25回日本山岳耐久レース「長谷川恒男ＣＵＰ」 2017/10/8-9

5000m １８分５０秒 アトミクラブタイムトライアル 2017/11/16
10km ３７分４７秒 第34回富里スイカロードレース 2017/6/25

ハーフ １時間２４分３１秒 第12回世田谷246ハーフマラソン 2017/11/12
フルマラソン ２時間５４分２５秒 第37回つくばマラソン 2017/11/26

78km ６時間４２分１０秒 第24回奥武蔵ウルトラマラソン 2017/6/4
5000m １９分２７秒 アトミクラブタイムトライアル 2017/11/16

10000m ４０分３９秒 アトミクラブタイムトライアル 2017/12/21
ハーフ １時間２７分４４秒 第42回サンスポ千葉マリンマラソン 2018/1/21
30km ２時間１４分５９秒 東京30K秋大会 2017/10/7

フルマラソン ３時間０２分１４秒 静岡マラソン2018 2018/3/4
10マイル １時間１１分２３秒 第20回記念ニューリバーロードレースin八千代 2017/12/10

ハーフ １時間４４分１７秒 東京トライアルハーフマラソン 2017/10/28
平岡　乾 フルマラソン ２時間５３分１３秒 第67回別府大分毎日マラソン 2018/2/4

5000m １６分５５秒 アトミクラブイムトライアル 2017/4/21
ハーフ １時間１４分１９秒 第28回所沢シティマラソン 2017/12/3

フルマラソン ２時間４１分４５秒 京都マラソン 2018/2/18
10km ３９分１４秒 第29回春日部大凧マラソン大会 2017/5/4
20km １時間２１分４３秒 第42回板橋区・高島平ロードレース大会 2017/10/15

ハーフ １時間２３分５５秒 第9回東京・赤羽ハーフマラソン 2018/1/21
フルマラソン ２時間５８分５８秒 かすみがうらマラソン兼国際盲人マラソン2017 2017/4/16

5000m １９分５７秒 織田Ｆ利用する会　合同タイムトライアル 2017/6/29
10km ４０分４１秒 第37回江東シーサイドマラソン 2017/11/26

ハーフ １時間２７分４１秒 第19回ハイテクハーフマラソン 2018/1/14
30km ３時間０１分２５秒 東京30K秋大会 2017/10/7

フルマラソン ３時間１３分２８秒 第67回別府大分毎日マラソン 2018/2/4
ハーフ １時間２２分５３秒 2017函館マラソン 2017/7/2
30km １時間５９分０３秒 東京30K秋大会 2017/10/7

フルマラソン ２時間５６分３３秒 東京マラソン2018 2018/2/25
笛田憲司 フルマラソン ３時間３９分１８秒 京都マラソン 2018/2/18

5000m １６分２５秒 織田Ｆ利用する会　合同タイムトライアル 2017/6/29
6km ２１分５５秒 第7回草津温泉熱湯マラソン 2017/9/10

ハーフ １時間１４分５６秒 第12回世田谷246ハーフマラソン 2017/11/12
フルマラソン ２時間３２分１７秒 東京マラソン2018 2018/2/25

ハーフ １時間３９分０５秒 第8回 足立フレンドリーマラソン 2017/12/23
フルマラソン ４時間４２分０５秒 第6回サンスポ古河はなももマラソン 2018/3/11

10km ３３分２８秒 第42回板橋区・高島平ロードレース大会 2017/10/15
ハーフ １時間１３分３６秒 第30回上尾シティマラソン 2017/11/19

フルマラソン ２時間５１分００秒 第35回新潟シティマラソン　 2017/10/29
5000m ２０分０７秒 織田Ｆ利用する会　合同タイムトライアル 2017/6/29
ハーフ １時間２６分５４秒 第12回ふかやシティハーフマラソン 2018/2/25

フルマラソン ３時間０４分１１秒 第6回サンスポ古河はなももマラソン 2018/3/11
5000m １８分２２秒 織田Ｆ利用する会　合同タイムトライアル 2017/6/29

10000m ４３分４７秒 アトミクラブタイムトライアル 2018/2/22
10km ３８分４６秒 第34回富里スイカロードレース 2017/6/25
30km ２時間１１分２９秒 第52回青梅マラソン 2018/2/18

フルマラソン ３時間１７分２３秒 第30回大田原マラソン 2017/11/23
5.2km ２２分４７秒 第21回目白ロードレース 2018/3/4
10km ４２分３１秒 第36回ねりま光が丘ロードレース 2017/11/12

ハーフ １時間３２分３６秒 練馬こぶしハーフマラソン2018 2018/3/25
30km ２時間３０分１５秒 第52回青梅マラソン 2018/2/18

フルマラソン ３時間３８分５１秒 第30回大田原マラソン 2017/11/23
71km ６時間４８分５０秒 第27回富士五湖チャレンジウルトラマラソン 2017/4/23

深瀬雅文

福岡豊則

福田　健

福田　強

藤井　肇

藤本正樹

日吉　葵

平井信行

平沢直樹

平山　隆

廣瀬匡利

広畑堅治

引地伸嘉

日山二大
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氏名 距離 時間 大会名 開催日

男子　個人別・種目別ベスト　（2017年4月～2018年3月）

5000m １８分１１秒４５ 第257回日本体育大学長距離競技会 2017/6/4
ハーフ １時間２３分５０秒 第42回サンスポ千葉マリンマラソン 2018/1/21

フルマラソン ３時間０３分４１秒 第37回つくばマラソン 2017/11/26
5000m ２６分４８秒 アトミクラブイムトライアル 2017/4/21
10km １時間０７分２５秒 第40回神奈川マラソン 2018/2/4

ハーフ ２時間０６分５１秒 第21回東日本国際親善マラソン 2017/4/16
山中湖一周 １時間４１分３１秒 第37回スポニチ山中湖ロードレース 2017/5/28

10000m ４３分２３秒 アトミクラブタイムトライアル 2017/12/21
ハーフ １時間４１分５６秒 彩湖完成20周年記念 戸田マラソンin彩湖2017 2017/11/19

フルマラソン ３時間５６分５４秒 第30回大田原マラソン 2017/11/23
5000m ２０分５８秒 アトミクラブイムトライアル 2017/4/21

10000m ４５分５９秒 アトミクラブタイムトライアル 2017/12/21
10km ３７分２７秒 第32回白井梨マラソン 2017/10/1

ハーフ １時間１８分５６秒 練馬こぶしハーフマラソン2018 2018/3/25
30km １時間５７分０３秒 第52回青梅マラソン 2018/2/18

フルマラソン ２時間４２分２４秒 第6回サンスポ古河はなももマラソン 2018/3/11
78km ７時間１１分５８秒 第24回奥武蔵ウルトラマラソン 2017/6/4

5000m １７分５５秒 アトミクラブタイムトライアル 2018/3/29
20km １時間１７分０２秒 第42回板橋区・高島平ロードレース大会 2017/10/15

ハーフ １時間２０分４２秒 第9回東京・赤羽ハーフマラソン 2018/1/21
フルマラソン ２時間５３分１９秒 第48回防府読売マラソン大会 2017/12/17

5000m ２２分１２秒 アトミクラブタイムトライアル 2018/3/29
10000m ４７分３０秒 アトミクラブタイムトライアル 2017/12/21

10km ４７分４９秒 第27回坂東市いわい将門ハーフマラソン 2017/11/12
大菩薩コース １時間２５分４２秒 第8回甲州フルーツマラソン 2017/10/22
フルマラソン ３時間３６分５５秒 第37回つくばマラソン 2017/11/26

5000m １７分４１秒 織田Ｆ利用する会　合同タイムトライアル 2017/6/29
ハーフ １時間２１分２０秒 第46回タートルマラソン国際大会 2017/10/15

フルマラソン ２時間５９分０４秒 富山マラソン2017 2017/10/29
10km ４２分５７秒 第42回サンスポ千葉マリンマラソン 2018/1/21

ハーフ １時間３３分０５秒 第8回 足立フレンドリーマラソン 2017/12/23
フルマラソン ３時間１６分２３秒 東京マラソン2018 2018/2/25

松田路格 5000m ２２分４５秒 アトミクラブタイムトライアル 2017/11/16
ハーフ １時間０６分２４秒 第19回ハイテクハーフマラソン 2018/1/14

フルマラソン ２時間１８分３９秒 第73回びわ湖毎日マラソン大会 2018/3/4
五合目コース １時間２１分２９秒 第70回富士登山競走 2017/7/28

5000m ２０分０４秒 アトミクラブタイムトライアル 2017/11/16
30km ２時間３２分５６秒 第52回青梅マラソン 2018/2/18

フルマラソン ３時間１７分５６秒 東京マラソン2018 2018/2/25
100km １０時間１１分４７秒 第27回富士五湖チャレンジウルトラマラソン 2017/4/23

真船光平 10km ３７分４５秒 第29回春日部大凧マラソン大会 2017/5/4
5000m ２４分３４秒 アトミクラブイムトライアル 2017/4/21

10000m ５０分２９秒 アトミクラブタイムトライアル 2017/12/21
20km １時間４７分４４秒 第33回巨峰の丘マラソン 2017/9/17

5000m １９分５５秒 アトミクラブタイムトライアル 2017/8/24
ハーフ １時間２５分２７秒 第37回フロストバイトロードレース 2018/1/14

フルマラソン ３時間０６分００秒 静岡マラソン2018 2018/3/4

三竹英一郎 71.5km ２０時間０２分４８秒 第25回日本山岳耐久レース「長谷川恒男ＣＵＰ」 2017/10/8-9

5000m １８分３６秒 アトミクラブタイムトライアル 2017/11/16
10km ４０分３１秒 第17回日立さくらロードレース 2017/4/9

ハーフ １時間２７分５７秒 2017越後湯沢秋桜ハーフマラソン 2017/9/24
30km ２時間０６分５６秒 東京30K秋大会 2017/10/7

フルマラソン ２時間５８分４４秒 東京マラソン2018 2018/2/25
ハーフ １時間３８分４０秒 第37回魚津しんきろうマラソン 2017/4/30

フルマラソン ４時間０７分３５秒 北海道マラソン2017 2017/8/27
5000m ２５分０３秒 アトミクラブタイムトライアル 2017/11/16

三島公人

三橋正一

南　貴幸

町田吉広

松井徳永

松岡茂樹

松本　翔

的場　清

三浦勝男

舟橋　潤

古田　誠

外囿健郎

堀　芳彰

本間俊之

毎田篤彦
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氏名 距離 時間 大会名 開催日

男子　個人別・種目別ベスト　（2017年4月～2018年3月）

ハーフ １時間５７分５７秒 第6回 南魚沼コシヒカリRUN in 石打 2017/10/29
五合目コース ２時間２８分２３秒 第70回富士登山競走 2017/7/28

22.86km ３時間２２分１０秒 第6回八重山トレイルレース in 山梨上野原 2017/6/11
3000m ９分４５秒 アトミクラブタイムトライアル 2017/11/16
5000m １６分１１秒 ランニングクラブ合同タイムトライアル 2017/5/18
6000m ２０分５５秒 アトミクラブタイムトライアル 2018/2/22

フルマラソン ２時間５３分３３秒 2018板橋Cityマラソン 2018/3/18
三宅　徹 フルマラソン ３時間１７分０２秒 第67回別府大分毎日マラソン 2018/2/4

3000m １１分１１秒 アトミクラブタイムトライアル 2017/7/27
5000m １８分０４秒 アトミクラブタイムトライアル 2017/11/16
10km ３６分１４秒 第42回 牛久シティマラソン 2018/1/8

10マイル ５９分３２秒 第20回記念ニューリバーロードレースin八千代 2017/12/10
ハーフ １時間１９分５７秒 第42回サンスポ千葉マリンマラソン 2018/1/21
5000m １７分０９秒 織田Ｆ利用する会　合同タイムトライアル 2017/6/29

10000m ３５分２５秒 アトミクラブタイムトライアル 2017/12/21
ハーフ １時間１６分３９秒 第42回サンスポ千葉マリンマラソン 2018/1/21

フルマラソン ２時間３９分３９秒 第67回別府大分毎日マラソン 2018/2/4
2000m ６分３７秒 アトミクラブタイムトライアル 2017/8/24
3000m ９分４４秒 織田Ｆ利用する会　合同タイムトライアル 2017/6/29
5000m １６分５６秒 アトミクラブタイムトライアル 2017/11/16

10000m ３６分２０秒 アトミクラブタイムトライアル 2017/12/21
10km ４０分５１秒 第2回天狗のこみちマラソンin南足柄 2017/11/5

ハーフ １時間２３分３７秒 第11回いたばしリバーサイドハーフマラソン 2017/12/3
山頂コース ３時間２１分５６秒 第70回富士登山競走 2017/7/28

5000m １５分５６秒 織田Ｆ利用する会　合同タイムトライアル 2017/6/29
5km １６分０１秒 第42回板橋区・高島平ロードレース大会 2017/10/15

10km ３３分１３秒 第42回 牛久シティマラソン 2018/1/8
ハーフ １時間２３分４４秒 第19回ハイテクハーフマラソン 2018/1/14

23.54km １時間５５分０３秒 第17回陣馬山トレイルレース 2017/11/5
フルマラソン ２時間４５分４３秒 東京マラソン2018 2018/2/25

5000m ２０分３６秒 織田Ｆ利用する会　合同タイムトライアル 2017/6/29
10000m ４３分３７秒 アトミクラブタイムトライアル 2017/12/21

フルマラソン ３時間２３分０２秒 2018板橋Cityマラソン 2018/3/18
5000m ２０分２６秒 アトミクラブイムトライアル 2017/4/21

5km ２０分１５秒 第13回さくら市マラソン～日本三大美肌の湯ハーフマラソン～2017/10/9
10km ４３分１４秒 第46回南房総市ロードレース千倉 2017/9/23

ハーフ １時間２９分４７秒 第27回坂東市いわい将門ハーフマラソン 2017/11/12
フルマラソン ３時間２５分０１秒 【第2回水戸黄門漫遊マラソン 2017/10/29

1500m ４分５３秒 第17回栃木マスターズ選手権 2017/4/30
5000m １８分０４秒 第37回山梨マスターズ陸上競技選手権大会 2017/6/18

10000m ３８分０５秒 アトミクラブタイムトライアル 2017/12/21
ハーフ １時間２０分４３秒 第19回ハイテクハーフマラソン 2018/1/14
30km １時間５８分２１秒 第52回青梅マラソン 2018/2/18

フルマラソン ２時間５４分４３秒 第67回別府大分毎日マラソン 2018/2/4
諸熊康明 ハーフ １時間１８分０５秒 第27回仙台国際ハーフマラソン 2017/5/14

3000m １４分３０秒 アトミクラブタイムトライアル 2017/11/16
5000m ２４分４０秒 アトミクラブタイムトライアル 2017/4/21

5km ２４分０２秒 第42回板橋区・高島平ロードレース大会 2017/10/15
10km ５３分０９秒 和光市民ロードレース 2018/3/11

ハーフ １時間５７分２９秒 第30回上尾シティマラソン 2017/11/19
フルマラソン ４時間５８分３５秒 東京マラソン2018 2018/2/25

五合目コース ２時間５０分２１秒 第70回富士登山競走 2017/7/28
5000m １８分２７秒 アトミクラブイムトライアル 2017/4/21

10000m ３８分２５秒 アトミクラブタイムトライアル 2018/2/22
フルマラソン ３時間０４分３２秒 第67回別府大分毎日マラソン 2018/2/4

山川　寛 ハーフ １時間２９分３８秒 第22回吉川なまずの里マラソン 2017/4/2

村田智太郎

山内　修

山岡正也

宮下　毅

宮野英樹

宮本泰嗣

向井孝明

向原明彦

武藤　実

南山武男

美濃田拓紀

宮崎博之
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氏名 距離 時間 大会名 開催日

男子　個人別・種目別ベスト　（2017年4月～2018年3月）

5000m ２０分２３秒 アトミクラブタイムトライアル 2018/3/29
10000m ４２分４２秒 アトミクラブタイムトライアル 2018/2/22

フルマラソン ３時間２６分１６秒 第6回サンスポ古河はなももマラソン 2018/3/11
5000m １７分５５秒 アトミクラブイムトライアル 2017/4/21
ハーフ １時間２０分０７秒 第8回 足立フレンドリーマラソン 2017/12/23

フルマラソン ２時間４４分１５秒 東京マラソン2018 2018/2/25
5000m １７分０７秒 アトミクラブイムトライアル 2017/4/21
ハーフ １時間２６分５９秒 第8回 足立フレンドリーマラソン 2017/12/23
ハーフ １時間１５分４１秒 大分シティハーフマラソン2018 2018/1/7
30km １時間４９分４９秒 第62回熊日30キロ 2018/2/18

フルマラソン ２時間３４分１３秒 さが桜マラソン2018 2018/3/18
20km １時間３４分０４秒 第42回板橋区・高島平ロードレース大会 2017/10/15

ハーフ １時間３９分４０秒 第37回フロストバイトロードレース 2018/1/14
フルマラソン ３時間３９分０７秒 東京マラソン2018 2018/2/25

100km １２時間４１分１８秒 第32回サロマ湖100kmウルトラマラソン 2017/6/25

5000m １８分３２秒 アトミクラブタイムトライアル 2017/11/16
ハーフ １時間２４分４０秒 第23回手賀沼エコマラソン大会 2017/10/29

フルマラソン ３時間００分４４秒 第37回つくばマラソン 2017/11/26
五合目コース ２時間０１分０４秒 第70回富士登山競走 2017/7/28

山本大成 フルマラソン ３時間２３分３２秒 第37回佐倉朝日健康マラソン 2018/3/25
ハーフ １時間２８分２７秒 第12回世田谷246ハーフマラソン 2017/11/12

フルマラソン ３時間０６分５３秒 東京マラソン2018 2018/2/25
山頂 ４時間２７分３０秒 第70回富士登山競走 2017/7/28

3000m １１分２３秒 織田Ｆ利用する会　合同タイムトライアル 2017/6/29
5000m １８分１０秒 アトミクラブイムトライアル 2017/4/21
ハーフ １時間３７分３９秒 第30回上尾シティマラソン 2017/11/19
30km ２時間０１分４５秒 第52回青梅マラソン 2018/2/18

ハーフ １時間３６分３４秒 第42回サンスポ千葉マリンマラソン 2018/1/21
フルマラソン ３時間２７分１５秒 第19回長野マラソン 2017/4/16

ハーフ １時間２４分１２秒 第11回いたばしリバーサイドハーフマラソン 2017/12/3
フルマラソン ２時間５４分４２秒 第67回別府大分毎日マラソン 2018/2/4

5000m ２３分１９秒 アトミクラブタイムトライアル 2017/11/16
10km ５１分３９秒 和光市民ロードレース 2018/3/11

ハーフ ２時間０４分１７秒 第29回春日部大凧マラソン大会 2017/5/4
武山敏明 フルマラソン ２時間５９分１０秒 第6回サンスポ古河はなももマラソン 2018/3/11

10km ３９分２３秒 第37回高岡万葉マラソン 2017/6/11
ハーフ １時間２４分５７秒 第37回魚津しんきろうマラソン 2017/4/30
30km ２時間０４分０８秒 第52回青梅マラソン 2018/2/18

フルマラソン ２時間５８分５４秒 第6回サンスポ古河はなももマラソン 2018/3/11
10km ４１分５８秒 第42回板橋区・高島平ロードレース大会 2017/10/15

山中湖一周 １時間０５分２４秒 第37回スポニチ山中湖ロードレース 2017/5/28
フルマラソン ３時間１８分２８秒 第7回大阪マラソン 2017/11/26

吉田道生 フルマラソン ３時間３８分５０秒 第19回長野マラソン 2017/4/16
3000m １３分３９秒 アトミクラブタイムトライアル 2017/8/24
5000m ２２分３０秒 アトミクラブタイムトライアル 2017/11/16

10000m ４７分０１秒 アトミクラブタイムトライアル 2018/2/22
吉原　穣 10km ４１分５４秒 第37回魚津しんきろうマラソン 2017/4/30
若菜忠央 フルマラソン ３時間２８分５３秒 かすみがうらマラソン兼国際盲人マラソン2017 2017/4/16

2000m １１分１５秒 アトミクラブタイムトライアル 2017/11/16
3000m １７分２８秒 アトミクラブタイムトライアル 2017/8/24
10km １時間０７分０３秒 第37回江東シーサイドマラソン 2017/11/26

5000m ２８分２３秒 アトミクラブタイムトライアル 2017/4/21
5000m １６分２０秒 アトミクラブタイムトライアル 2017/4/21
10km ３３分０２秒 第2回目黒シティラン　～健康マラソン大会～ 2017/11/26

ハーフ １時間１２分５５秒 第9回東京・赤羽ハーフマラソン 2018/1/21
フルマラソン ３時間０１分１５秒 東京マラソン2018 2018/2/25

渡辺健一 4000m １８分１９秒 アトミクラブタイムトライアル 2018/3/29

吉田豊己

吉津健一郎

若松宏一

和田孝司

吉木稔朗

吉田　淳

吉岡則重

芳川博行

山本　要

山本　司

山田真也

山田道男

山中啓司

山口一典

山口延広

山口　満
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10km ４２分４７秒 第30回大田原マラソン 2017/11/23
ハーフ １時間３２分５９秒 2017川崎国際多摩川マラソン 2017/11/19
30km ２時間３０分０１秒 第52回青梅マラソン 2018/2/18
10km ３６分１７秒 第29回会津若松市鶴ヶ城ハーフマラソン大会　 2017/10/1

フルマラソン ２時間５８分１７秒 第6回サンスポ古河はなももマラソン 2018/3/11
渡辺正道 ハーフ １時間３４分１６秒 第19回ハイテクハーフマラソン 2018/1/14

渡辺　忠

渡邊将演
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